

قطر/Omani Rial/غير منقذة							
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/01/2022-30/09/2022	01/01/2021-30/09/2021	01/01/2021-30/09/2021
الربح أو الخسارة							
يوحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
إيرادات							
تكاليف المبيعات							
الربح الإجمالي							
إيرادات أخرى							
مصرفوات عمومية وإدارية							
مصرفوات مبيعات وتوزيع وتسويق							
أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى							
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
إيرادات تمويل							
تكاليف تمويل							
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
ربحية السهم المخففة							

لغتي/Omani Rial/غير منقذة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	المجموعة
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
(1,474,955)	(1,539,442)	1,548,943	(76,476)	(897,537)	(808,029)	(791,040)	(792,969)
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
لأن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(1,474,955)	(1,539,442)	1,548,943	(76,476)	(897,537)	(808,029)	(791,040)	(792,969)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
	(1,539,442)		(76,476)		(808,029)		(792,969)
دخل شامل عائد إلى مساهمي							

فُطُي/Omani Rial/غير منقذة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2022-30/09/2022
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية للبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
3,465,411	3,465,411	2,064,691	2,064,691	2,064,691	2,064,691	7,890,236	7,521,623
3,465,411	3,465,411	2,064,691	2,064,691	2,064,691	2,064,691	7,890,236	7,521,623
إيرادات أخرى							
170,940	170,940	7,144	7,144	7,144	7,144	201,816	274,166
170,940	170,940	7,144	7,144	7,144	7,144	201,816	274,166

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 13 Nov 2022

المصاريف							
تكلفة المبيعات							
5,694,405	5,823,587	7,592,469	7,926,866	1,777,845	1,777,845	2,528,434	2,528,434
571,921	657,220	972,414	972,414	179,661	179,661	593,784	593,784
126,112	245,545	153,854	153,854	78,160	78,160	40,390	40,390
352,311	528,397	439,686	439,686	180,428	180,428	98,546	98,546
501,794	372,613	291,498	32,635	157,138	157,138	206,340	206,340
<b>7,246,543</b>	<b>7,627,362</b>	<b>9,449,921</b>	<b>9,525,455</b>	<b>2,373,232</b>	<b>2,373,232</b>	<b>3,467,494</b>	<b>3,467,494</b>
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق							
600,714	587,872	1,352,162	1,642,934	78,091	78,091	287,743	287,743
23,330	23,330	90,212	90,212	3,566	3,566	28,638	28,638
308,835	24,033	317,236	37,330	3,430	3,430	120,823	120,823
<b>932,879</b>	<b>635,235</b>	<b>1,759,610</b>	<b>1,770,476</b>	<b>85,087</b>	<b>85,087</b>	<b>437,204</b>	<b>437,204</b>
مصاريف عمومية وإدارية							
25,712	19,797	27,337	20,245	6,566	6,566	14,339	15,505
616,465	757,505	652,935	654,845	271,832	271,832		
20,850	22,150	23,350	23,350	9,500	9,500	12,800	12,800
109,908	109,908	0		0	0		
100,118	105,862	86,083	86,083	31,335	31,335	28,028	28,028
81,258	93,528	48,343	49,249	23,329	23,329	10,109	10,477
27,521	47,147	50,811	50,830	9,642	9,642	17,105	17,105
5,256	5,843	6,450	6,466	3,213	3,213	1,971	1,971
221,327	272,603	599,770	614,638	95,939	95,939	415,125	415,321
<b>1,208,415</b>	<b>1,434,343</b>	<b>1,495,079</b>	<b>1,505,706</b>	<b>451,356</b>	<b>451,356</b>	<b>499,477</b>	<b>501,207</b>

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Nov 2022